פוגרבנוי נ' חמו ]פורסם בנבו[ 5001-02-18ע"א )נצרת( קביעת הסעד המתאים ) –בהעדר הגנה

( להלן: "עניין פוגרבנוי"(.31.10.2018)

על כן, יש לבחון אם דברי הפרסום הם . ה על הגדרת פרסוםהנתבע עונ םאין חולק כי ההודעה שפרס

"לשון הרע".

)להלן: "חוק איסור לשון הרע"( מגדיר לשון הרע, 1965 –, תשכ"ה חוק איסור לשון הרעל 1סעיף .28

-כ"דבר שפרסומו עלול

;להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם (1")

לבזות אדם בשל מעשים, התנהגות או תכונות המיוחסים לו; (2)

לפגוע באדם במשרתו, אם משרה ציבורית ואם משרה אחרת, בעסקו, במשלח ידו או (3)

במקצועו;